МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения

Калужской области от 22 апреля 2015 г. № 449

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу министерства здравоохранения Калужской области от 22
апреля 2015 г. № 449 «О составе Аттестационной комиссии министерства здравоохранения
Калужской области по проведению квалификационного экзамена граждан, не являющихся
индивидуальными предпринимателями, претендующих на получение аттестата эксперта и
привлекаемых к проведению мероприятий по лицензионному контролю в сфере
здравоохранения следующие изменения:
1.1 слова «Чернова И.В.» заменить словами «Комягина Т.Ю.»,
1.2 слова «Подлесных И.А.» заменить словами «Савельев В.П.».

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
О

К.Н. Баранов